



Rok założenia 1870

## Polskie Towarzystwo Lekarskie

### Oddział w Tarnowie

**Szanowna Koleżanko!**

**Szanowny Kolego!**

Po okresie pandemii nasza działalność naukowo-szkoleniowa wraca powoli do normy. W dniu 13 kwietnia br zorganizowaliśmy pierwsze w tym roku, bardzo udane zebranie z udziałem PP. Prof. Andrzeja Maciejczaka i Dr. Andrzeja Radkowskiego na temat klasyfikacji i leczenia nowotworów kręgosłupa oraz radioterapii stereotaktycznej. Pomimo okresu przedświątecznego frekwencja była nadspodziewanie zadowalająca. Informacja o zebraniu ukazała się, jak zwykle także na naszej stronie internetowej a relacja ze spotkania zamieszczona zostanie w ciągu najbliższych dni.

W dniu 16 marca podczas zebrania Prezydium Zarządu Oddziału PTL rozpatrywaliśmy m.in. problem płacenia składek członkowskich. Składka miesięczna wynosi 8 zł, a więc 96 zł rocznie. Niestety, część Koleżanek i Kolegów nie wywiązuje się z tego obowiązku. Składki te są niemal jedynym źródłem naszych zasobów finansowych, koniecznych do pokrycia kosztów funkcjonowania Oddziału. W skład tych kosztów wchodzi: opłata za wynajmowanie lokalu, wynagrodzenie Kierowniczkii Sekretariatu i Księgowej, wynagrodzenie Informatyka oraz koszty związane z wysyłaniem powiadomień o zebraniach i koszty bankowe. Wszyscy Członkowie Prezydium i Zarządu włącznie z Prezesem pracują społecznie. Miesięczne koszty wynoszą ok. 1600-1800 zł.

W imieniu Prezydium Zarządu zwracam się do Sz. Państwa z gorącą prośbą o uregulowanie zaległości oraz uiszczanie bieżących składek.

Podczas ww zebrania zaakceptowana została propozycja Prezesa ufundowania "Sztandaru Oddziału PTL w Tarnowie". Podniosło by to prestiż naszego stowarzyszenia oraz pozwoliło by na uświetnienie ważniejszych wydarzeń. Koszt realizacji tego zamierzenia szacujemy na ok. 6-7 tys. zł. Zrealizowanie tylko zaległych składek pozwoliłoby na sfinansowanie Sztandaru. Równocześnie apelujemy o dokonywanie wpłat na ten cel na konto naszego Oddziału : 16 1020 4955 0000 7302 0060 7655 z dopiskiem "sztandar". Nazwiska ofiarodawców zostaną uwiecznione w specjalnej "Księdze Fundatorów Sztandaru". Zachęcamy również do aktywnego włączania się w działalność naszego Towarzystwa, np. poprzez zgłaszanie prezentacji ciekawych przypadków lub referatów o bieżących postępach medycyny.

Apelujemy równocześnie o nie pozostawanie obojętnym wobec tragedii ofiar wojny w Ukrainie, pomoc dla uchodźców i tych, którzy tam zostali.

W imieniu Prezydium Zarządu

Dr n. med. Antoni Sydor - Prezes

Tarnów, 21 kwietnia 2022 roku